兰 州 大 学 迎 评 办 公 室
编号：校迎评〔2023〕001 号

关于各中层单位做好迎接教育部本科教育
教学审核评估动员部署工作的通知

校内各单位：

根据学校迎接教育部本科教育教学审核评估工作动员

部署大会精神，结合工作实际，现就各中层单位做好迎评动

员部署工作通知如下。

一、开好本单位迎接教育部本科教育教学审核评估动员

部署会议

（一）各中层单位召开本单位迎接教育部本科教育教学

审核评估动员部署会议，要做到全员动员、全面部署，传达

好学校迎评动员部署会议精神，解读好迎评与自评工作要求，

切实把教职工的思想和行动统一到迎接审核评估的各项要

求上来，层层传导压力、层层压实责任，全面打好迎接新一

轮本科教育教学审核评估攻坚战。

（二）各教学单位要通过班会、年级大会等多种形式，

广泛向学生宣传、解读审核评估工作，做到生生知晓、人人

参与。

二、制定好本单位迎接教育部本科教育教学审核评估工

作方案

迎评工作方案是做好审核评估迎评和自评工作的重要

基础，各单位要在深入研读学校迎评工作方案基础上，按照

中层单位迎评工作方案模板、自评报告模板、自评量化指标

体系、自评报告简表和支撑材料要求（详见迎评工作手册），

深入开展迎评和自评研讨工作，把改革之需与评估之能紧密

结合，在本单位迎评工作方案中精准制定工作目标，确定迎

评工作组织架构和工作责任，细化迎评和自评工作内容、任

务分工，细化各项工作时间进度，实化工作落实检查保障措

施，确保迎评和自评工作的高质量开展，切实实现以评促建、

以评促改、以评促管、以评促强。

三、工作要求

（一）10 月 31 日前，将本单位迎接教育部本科教育教

学审核评估工作方案，经本单位主要负责人审核签字的盖章

扫描件发至学校迎评办公室电子邮箱。

（二）11 月 3 日前，将本单位迎评动员部署会议召开情

况形成“迎评简报”，盖章扫描后发至学校迎评办公室电子

邮箱；同时在校院两级网站发布新闻，着力营造良好的迎评

氛围。

（三）学校迎评办公室联系方式

地址：城关校区西区贵勤楼 B207 室

邮箱：zlgl@lzu.edu.cn

电话：8912812

特此通知。

学校迎评办公室

2023 年 10 月 25 日